presens scriptum figillo nostro majori duximus roborandum Datum  

& actum Gustrovve anno incarnationis Domini MCCCLX, ipso  

die Viti & Modesti martirum beatorum prefentibus honoratis viris  

Domino Hartmanno de Oldenburg milite. Ottone de Kremmon,  

Joachimo Nortman famulis. Hinrico Wegger ciue Rostochienfi  

Gerardo de Strunken & Henrico Wenemer notariis nostris & aliis  

pluribus fide dignis. 

                                              1361 

Am 10. Dezember 1361 bestätigte Herzogin Agnes von Mecklenburg 

[  Agnes ( †1397 ) war die Tochter des Grafen Ulrich III. von Lindow - 

Ruppin ( †1359 ), und in zweiter Ehe verheiratet mit Johann I. von Meck - 

lenburg-Stargard ( *1326 -†1393 ), weshalb sie hernach Herzogin von  
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Mecklenburg hieß. ] den Verkauf der sieben Hufen zu Kobrow von dem  

Knappen Heinrich Schönfeld an den Pfarrer Johann Schönberg zu Lage  

und dessen Verwandte und an den Ratsmann Nikolaus Molne zu Lage.  

Herzogin Agnes befreit die 7 Hufen zu Deutsch-Kobrow, welche der Pfarrer  

Johann Schönberg ( Schönenberg ) und der Bürgermeister Klaus Molne  

zu Laage zu einer Vikarei gelegt haben, von Dienst und Hundekorn 4 ).   

Der Text der Urkunde [ M.U.B. 8968 ] lautet : 

Nos Agnes, dei gratia ducissa Mangnopoloensis, vniuersis pre - 

sentia visuris seu audituris volumus esse notum lucidius protesta - 

nes, quod prehabito consilio et consensu mangifici principis Johan - 

nis, ducis Mangnopolensis, contoralis nostri dilecti, propter cultum  

diuinum, quem augeri desideramus, ad petitiones discretorum viro - 

rum domini Johannis Schonenbergh, rectoris ecclesie Lawis, et  

Nicolai de Molnen, consulis ibidem, dedimus et  prentibus damus  

septem mansos in villa Teutunica Coberouw, quos ipsi ad perpetuas  

vicarias apposuerunt, ob salutem animarum nonbilium virorum Jo - 

hannis et Nicolai, eius  filii, quondam domini et contoralis nostri  

dilecti bone memorie, dominorum  de Werle, ac patris nostri Vlrici  

et fratris nostri Vlrici, comitum de Lindouw, liberos, quitos penitus  

et solutos ab omni seruicio et annona canina, que hundekorne dicitur,  

ita quod cultores dictorum septem mansorum nobis et nostris nullam  

annonam caninam dabunt, nec seruicia  facere debeant temporibus,  

quibus aduixerimus, sed in singulis ad nutum vicariorum stabunt.   
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precarias denariorum nobis in eisdem mansis reseruantes. Inhibem -